□承认书内容目录 （Specification Content）
序号
(NO)
规格书内容
Specification Content
所在页码
Page
备注

11 测试条件  Test Condition 7
12 容量-温度变化曲线  Cap.─Temp. Curve 7
13 型号命名方法 Part Code Designation 8
14 包装  packing 9
15 规格及试验方法 Specification and Test Method 10.11.12
交流瓷介电容器               AC CERAMIC CAPACITORS
□用途                           □Application
  该产品主要用于家用电器、办公设备、     Using as jumper wire、spark killer、antenna coupling、ground coupling、
电子仪器、及其它电子产品作跨电源线、   and bypass capacitors in  household appliances、 office equipment、
消火花、天地线耦合和旁路电容等。       electronic equipment and other electronic products.
             .
□安全认证（safe authentication）
认证名称
Certificati0nn name
认证标记
Mark
认证类别
Categories
认证电容量分类
scope
认证标准
standards
证书编号
NO.
中国 CQC
CHINA CQC
AC250V Y1 2pF～4700pF
GB/T14472-1998
CQC02001002287
AC400V X1 100pF～10000pF CQC02001002288
AC250V Y2 100pF～10000pF CQC02001002289
美国 UL
USA   UL
AC250V/400V Y1
 AC400V X1
2pF～4700pF
UL60384-14
CSA E60384-14:09
E145038
AC250V/300V Y2
 AC400V X1
100pF～10000pF
德国 VDE
Germany VDE
AC250V/400V Y1 2pF～4700pF
DIN EN60384-14；
EN60384-14;
IEC60384-14;
135256 AC250V Y2 100pF～10000pF
AC400V X1 100pF～10000pF
加拿大 CSA
Canada
AC400V X1
AC400V Y1
2pF～4700pF CAN/CSA-E60384-14  2492570(LR107420)
AC400V X1
AC250V Y2
100pF～10000pF
CAN/CSA-E60384-14
ANSI/UL 60384-14
2492571(LR107420)
韩国 KTL
Korea KTL
AC250V Y1 2pF～4700pF
KC60384-1(2014-09)
KC60384-14(2014-09)
K60384-14(2006-12)
SU03029-7001D
AC400V X1 100pF～10000pF SU03029-7002C
AC250V Y2 100pF～10000pF SU03029-7003C
挪威 NEMKO
Norway NEMKO

□容量─温度变化曲线  Cap.─Temp. Curve
2B4                          2E4 2F4
□命名方法  Part Code Designation
ＣＴ８１－４００ＶＡＣ－１０ ｄ－２Ｅ４－２２２ Ｍ－ＹＡ
①            ②        ③   ④     ⑤       ⑥    ⑦    ⑧
①种类  Class                                     ⑤温度特性  Temperature  Characteristic
代码
Code
容量变化
Cap. Change
2B4 -10~+10%
2E4 -56~+22%
2F4 -80~+30%
②额定电压  Rated Voltage                         ⑥标称容量  Rated Capacitance
代码
Code
静电容量
Capacitance
代码
Code
静电容量
Capacitance
221 220 pF 472 4700 pF
471 470 pF
102 1000 pF
222 2200 pF
③主体外径  Body Diameter                         ⑦容量允差  Tolerance
代码
Code
容量允差
  Tolerance
K ±10％
M ±20％
④引线形式  Lead Shape                             ⑧试验电压类别  Type of Test Voltage
代码
Code
种类
Class
CT81 Ⅱ类高压 Class Ⅱ High-Voltage
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
400VAC AC400V
250VAC AC250V
代码
Code
最大外径
Max Diameter
of Body
代码
Code
最大外径
Max Diameter
of Body
06 6.5mm 11 11.0mm
07 7.5mm 12 12.5mm
08 8.5mm 13 13.0mm
09 9.5mm 14 14.5mm
10 10.0mm
代码
Code
    形式
Shape
A 单外弯   Single outside Crimp
b   直脚   Straight long
d 短直脚 Straight Short